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1. Legemidler til behandling av migrene  
Statens legemiddelverk (SLV) ble 23.september 2019 gitt i oppdrag fra Helse- og 
omsorgsdepartementet å gjennomføre prisforhandlinger innenfor gjeldende samarbeidsavtale med 
Sykehusinnkjøp HF for typer legemidler som er klassifisert som CGPR-hemmere, slik at de kan tibys 
norske pasienter.  Erenumab var den første såkalte CGPr- hemmeren som kom på markedet. Det er 
ytterligere to substanser, fremanezumab og galacanezumab som nylig er kommet på markedet og 
ytterligere en som ventes. Sykehusinnkjøp HF oversendte en fremdriftsplan til SLV 7.oktober for videre 
prosess. SLV ble også i brev av 23. september bedt om å vurdere muligheten for konkurranseutsetting 
gjennom anbud. Dette vurderes som en mulig løsning for disse og andre legemidler som finansieres av 
folketrygden, jf pkt. 3.2.2 i rapporten «Legemidler finansiert av det offentlige - overføring av ansvar 
for anskaffelser til Sykehusinnkjøp HF».  
 
 

2. Gevinster legemidler – spesielle forhold knyttet til bytte fra injeksjon til 
infusjon 
1.februar startet avtalen på rituksimab- legemiddel brukt innen kreft og betennelsessykdommer. 
Byttet innebar endring fra injeksjon til infusjon hos pasientene, noe som har medført ekstra ressurser 
ute i sykehusene. Det har vært lagt ned mye arbeid ute på avdelingene rundt om i sykehusene for å få 
dette til. Effektene lot ikke vente på seg og allerede i mars var utgiftene halvert på sykehusene. Per 
september måned er byttegrad oppe på 89 %, og besparelsen for virkestoffet er 21 millioner totalt på 
helseforetakene.  
 
Et annet virkestoff trastuzumab hadde avtalestart 1.april og også der var det endring fra injeksjon til 
infusjon som lå til grunn. Legemiddelet brukes til behandling innen bryst- og magekreft, originalen med 
navn Herceptin. Her er det også oppnådd en meget høy byttegrad på 72 % og kostnaden er halvert fra 
12,2 millioner til 6,5 millioner.  
 
Et tredje virkestoff bortezomib hadde avtalestart 1.september og allerede etter én måneds bruk er 
byttegrad fra injeksjon til infusjon for valgt preparat på hele 88 %. Dette betyr besparelse på over 8 
millioner den første måneden, og med en økning i forbruket på 0,4 % fra august til september.  
 
 

3. Status for implementering av foretakets IKT-plattform 
IKT-plattformen ble implementert for de ansatte i Drammen før sommeren.  IKT-plattformen har blitt 
implementert på de øvrige lokasjoner i divisjon sør-øst i løpet av september/oktober. Det gjenstår 
mindre aktiviteter knyttet til nettverk for noen av lokasjonene, og for disse tilbys midlertidige tiltak i 
påvente av leveranser.  
 
Neste aktivitet er å implementere IKT-plattformen i divisjon vest og planlegging av denne aktiviteten 
starter opp nå.  

  
4.  Samarbeid med forsvaret. 
Sykehusinnkjøp HF har fått i oppdrag å inngå samarbeid med Forsvaret. Første møte skal avholdes i 
begynnelsen av november. Koordinering av oppstartsarbeidet gjøres av Helse Sør-Øst RHF. 
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5.  Oppfølgingsmøte 2 med eiere 
Den 21. oktober 2019 ble det gjennomført oppfølgingsmøte 2 mellom Sykehusinnkjøp HF og eierne. 
Sykehusinnkjøp HF rapporterte, etter ønske fra eierne, status på sentrale oppdrag fra 
oppdragsdokumentet, budsjettforslag 2020, oppbygging av avdeling for samfunnsansvar, samarbeid 
med andre felleseide selskaper, innspill på Oppdragsdokumentet 2020 og virksomhetsstrategien. I 
tillegg løftet foretaket selv frem utviklingen knyttet til legemidler.  
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